Cuarto del Estatuto Social de la Compañía CORPIDE CORPORACION PUBLICITARIA 
INTEGRAL DELTA CIA. LTDA, cuyo texto aprobado es el siguiente: 

“ARTICULO CUARTO.- CAPITAL SUSCRITO.- El Capital Suscrito de la Compañía es de 
TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA (US$ 375,000.00) dividido en TRESCIENTAS SETENTA Y CINCO MIL 
participaciones (375,000) sociales, iguales, acumulativas e indivisibles de un valor 
nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, numeradas de la 

cero cero uno a la trescientos setenta y cinco mil, el mismo que se encuentra 
íntegramente pagado”. 

Se concede la autorización al Gerente General de la compañía para que suscriba la